Arquivado Definitivamente

06/07/2022 13:43

Transitado em Julgado em 21/06/2022

18/05/2022 08:18
Expedição de intimação.

17/05/2022 17:21
Julgado improcedente o pedido
(Clique para expandir) ... ncreto o pagamento administrativo foi realizado em R$ 8.100,00 (oito mil e cem
reais), em valor superior ao apurado em juízo, não há qualquer complementação a fazer. Ante o exposto,
julgo improcedentes os pedidos, ao passo que extingo o processo com resolução do mérito, nos termos
do art. 487, I, do CPC. Condeno o autor ao pagamento de custas e honorários, em favor do advogado da